
 

 

 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 18.03.2025                                           № 932-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 15 декабря 2023 года № 3909-п «Об утверждении 

административного регламента работы согласительной комиссии при 

выполнении комплексных кадастровых работ на территории Беловского 

городского округа»  

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 

2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», пунктом 

2 постановления Правительства Кемеровской области – Кузбасса от                       

10 ноября 2023 года № 728 «Типового регламента работы согласительной 

комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 

Кемеровской области – Кузбасса», письмом Управления Федеральной 

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Кемеровской области – Кузбассу от 13 марта 2025 года № 09-01651/25@ 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 15 декабря 2023 года № 3909-п «Об утверждении 

административного регламента работы согласительной комиссии при 

выполнении комплексных кадастровых работ на территории Беловского 

городского округа» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.2. административного регламента работы 

согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ 

на территории Беловского городского округа дополнить подпунктом 2.2.5. 

следующего содержания: 

«2.2.5. Органа регистрации прав с учетом территориальной 

принадлежности». 



2 

 

  

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) и отделу 

информационных технологий (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелёву. 

 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                             С.И. Алексеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  

Приложение  

к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

         от 18.03.2025  № 932-п 

 

Состав согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых 

работ на территории Беловского городского округа 

 

ФИО Должность 

Хмелёва К.В.  Председатель комиссии, заместитель Главы Беловского 

Главы Беловского городского округа по экономике, 

финансам, налогам и собственности  

Муратов Е.Т.  Заместитель председатель комиссии, начальник 

Управления по земельным ресурсам муниципальному 

имуществу Администрации Беловского городского 

округа  

Дедюшко И.В. Секретарь комиссии, руководитель МУ «КЗР и МИ г. 

Белово» 

Члены комиссии:  

Денисенкова Д.В.  Начальник Управления архитектуры и 

градостроительства Администрации Беловского 

городского округа 

Заднепровский 

А.В. 

Начальник Территориального управления поселка 

городского типа Грамотеино Администрации 

Беловского городского округа 

Клуб А.А. Начальник Территориального управления микрорайона 

Бабанаково Администрации Беловского городского 

округа 

Максименко С. С. Начальник Территориального управления поселка 

городского типа Новый Городок Администрации 

Беловского городского округа 

Моздукова Е.А. Начальник Беловского территориального отдела 

Управления Росреестра по Кемеровской области - 

Кузбассу 

 Олейникова А.Ф. Начальник Территориального управления поселка 

городского типа Инской Администрации Беловского 

городского 

Романов В. В. Начальник Территориального управления 

Центрального района Администрации Беловского 

городского округа 

Румянцева М.А. И.о. начальника Территориального управления поселка 

городского типа Бачатский Администрации Беловского 

городского округа 

 


